YTBEPXOAKO

AupeKTop
KI'y «O6uieobpasoBaTe/nibHasa LWKona
nveHn EBHea bykeToBa»

0TAeNnv o6pasoBaHus ropoga LLIaxTuHcKa

ynpas/sieHns obpasoBaHuns
KaparaHamMHCcKon obnacTtu

M.Aabip6aeBa

'v o ,y7

MnaH
paboTbl KOMUCCUKN MO MOHUTOPUHTY 3a Ka4yecTBOM MUTaHUSA
Ha 2023-2024 rop

OCHOBHble MeponpuATUA Cpokn
MoAroToBKa LWKO/bHOWA
CTO/I0BOM K y4yebHOMY rogy

OnpefeneHne KOHTUHTeHTA
00yyarLmMxca MMeoLLLMX Npaso
Ha IbrOTHOE NuUTaHue

KOHTpO/b 32 KauecTBOM
NUTaHMA, NPeLoCTaB/AEMOro B
pamKax oKasaHus
rocyfiapCTBeHHOWN yCnyru
«[lMpepocTtaBneHne 6ecnaaTHOroO K
NbFOTHOIO NUTaHUA
0byyvaroLLMxcs n BOCNUTaAaHHNKOB
B 00LLe06pa3oBaTe/ibHbIX
lwKonax»OLeHKa KayecTea
nUTaHNA

KOHTpO/Ib 3a CAHUTAPHbLIM
COCTOsAHMeM nuwebnoka,
MPUro4HOCTU CKNAACKUX
MOMeELLEHWIA AN XpaHEeHUS
MPOAYKTOB NMUTaHU4,
COTPYAHUKOB nuwebnoka, B
COOTBETCTBUY C rnaBoi 8
«TpeboBaHuA K
NpPOn3BOACTBEHHOMY KOHTPOJIHO,
yCNnoBuaM Tpya n 6bITOBOMY
06CNy>XMBaHWUIO MepcoHana», M.
127 caHUTapHbIX Npasus
«CaHuTapHo-

B TeueHune
roga

B TeyeHue
roga

aBrycrt 2023

OTBeTCTBEHHbIE dopma
3aBepLUeHuns
ApeHpaTop, CnpaBka BLUK
PaboTHUKN

nuwebnoka, 3am gup

no AXY,

OTBETCTBEHHbIE MO

NMUTaHUIO

YneHbl Komuccun no
MOHUTOPWUHTY 3a
Ka4eCTBOM MUTaHUA

YneHbl KOMuUccun no
MOHUTOPUHTY 3a
Ka4eCTBOM MUTaHUA



ANNAEMNONOTNYECKME
TpeboBaHUs K 06bEKTaM
obpa3oBaHus» OT 16 aBrycra
2017 rofa Ne611

KoHTponb v npoBepka
COOTBETCTBUA palliOHa MeHHO,
COOTBETCTBME NEPCNEKTUBHOIO
[EeCATUAHEBHOIO MEHI0, CPOKOB
peanusayuy NPOAYKTOB NMUTaHMSA
M KayecTBa NPUroToB/IEHNS
MULLN.

CobntofeHune rpagmka nuTaHus
obyJaroLLnxXcs, AexxypcTea B
CTONOBOW afMUHUCTpaLun
LUKO/bI W yumnTenein
KoHTponb 3a cobntogeHnem
npaBu IMYHON TUTUEHDI
paboTHMKaMu nuebnoka

Wcn:

3aMecTUTeNb AMpeKTopa

Nno BoCNUTaTe/IbHOW paboTe
KyaHbliw6ekosa A.K.

B TeueHune
roga

B TeueHune
roga

B TeueHune
roga

YneHbl KOMUCCKM MO
MOHUTOPUHTY 3a
KauecTBOM MUTaHUS

OTBETCTBEHHbIN 3a
NMMTaHNEM

UneHbl Komuccun no
MOHUTOPUHTY 3a
Ka4eCTBOM MNUTaHUA



YTBEPX/AIO

AnpekTop

KI'y «Ob6uweobpasoBaTesibHasa LWIKoAa
nmeHn EBHesa bykeToBa»

oThena obpasoBaHuA ropoga LLlaxTuHCcKa
yrnpas/ieHMsa obpasoBaHuA
KaparaHanHckoin obnactu

T I—IJ 1f/Th< M.Anbip6aeBa

[MpadhmK fexypcTBa
agMUHUCTPaLUNN LWWKOMbl B CTON0BOM Ha 2023-2024 y4yebHbIN roj

O, b T b/ILLAATOPb

MoHeaeNnbHUK 3amMecTuTeNlb AMpeKTopa no MHMOPMaLUOHHBIM
TEXHONOTrnAM
bapaHoBa O.B.

BTopHUK
3amecTuTenb aupekTopa no YBP
MoTanoBa E.B.
Cpega
3amecTuTenb ampektopa no BP
KyaHblwb6ekoBa A.K.
UeTBepr
3amecTuTeNb AMPEKTOPA MO UHKNHO3UBHOMY
obpasoBaHuIo
basgnnosa I .K.
MatTHuya

3amecTuTenb gnpekTopa no YBP
PoeBa E.B.
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YTBEPXAAIO

OunpekTop

KI'y «O6ueobpasoBaTesibHasa LKoa
nmeHn EBHesa bBbykeToBa»

oTAeny AbpasbBBHUA ropoda LLlaxTnHcKa
ynpaBsfeHusa obpasoBaHuA
KupH~aHauHCKon obnactu

'&J W W - M.AablpbaeBa

FpanMK pacnmncaHme 3BOHKOB MO NMNTaHUO LLUKOJIbHUKOB

Bpewms

8.00 - 8.45
8.50 - 9.35
9.50- 10.35
11.45-11.30
11.45-12.30
12.35-13.20

Bpewms

14.00-14.45
14.50-15.35
15.50-16.35
16.45-17.30
17.45-18.30
18.35-19.20

Ha 2023-2024 y4ebHbIlA rof

| cMeHa
NepemeHa Ha4anbHble becnnaTtHoe lMnaTHoe
Knacchbl nuTaHune nuTaHume

5 MUH
15 MUH 1ABb, 4ABB 5,6,7 - K.
10 MuH 5-11 kn 8,9,10,11 kn.
15 MuH 1-11 kn.
5 MUH
5 MUH

Il cmeHa
[NepemeHa HayanbHble Knacchbl
5 MUH
15 MUH 2,3 - Knaccol
10 MUH
15 MuH
5 MUH



YTBEPXOAIKO

OvpekTop

KI'y «Ob6uweobpasoBaTesibHasa LWKoIa
nveHn EBHeA bykeToBa»

oTa&aa obpasoBaHMA ropoga LLlaxTuHcKa
B/IeHMS1 06pa3oBaHUS

raHMHCKOM obnacTun

M.AablipbaeBa

Mpagumk
NpoBeAeHNS NMPOBEPOK CTO/IOBOMN U NULLLE6/10KA KOMUCCUEN
Mo KOHTPO/IO 3a KaYeCTBOM NUTaHUA B
KI'y «O6uieobpasoBaTtesibHasa WKona umeHn EBHes BykeToBa»
OO ropoga LLaxtuHcka YO KO
Ha 2023-2024 y4ebHbIN rof

Ne Mecsay, JaTta
1 CeHTA6pPb 27.09.23
2 OKT56pb 18.10.23
3 Hoabpb 22.11.23
4 [ekabpb 20.12.23
3) AHBapb 17.01.24
6 despanb 21.02.24
7 MapT 13.03.24
8 Anpenb 17.04.24
9 Ma 15.05.24
Ucen:

3aMecTUTENb AUpeKTopa
no BocNUTaTeNbHOM paboTe
KyaHblw6ekoBa A.K.



HanmeHoBaHUe yuyebHbIX
3aBefleH W

HanmeHoBaHue 6nw0[

Hanutkn
Kncenb
KomnoTt
Kode
Koe 3B 1
Kothe ¢ monokom
COK HaTypalbHblli

COK HaTypanbHbI1 B TETPO NakeTe

Yain 3eneHblii
Yail yepHbIli
Yail yepHbIN € caxapom

Uali yepHbIA € caxapoM M IMMOHOM

Uali yepHbIA € caxapoM U MOJIOKOM

Bopga H/ras. 0,5
Kakao
Canartsl

Canat cBeXxuii (noMuaopbl, orypubl)

Canat ¢ thyHuYe30M
CanaT MOpPKOBHbI
Canat KanycTHbI
Canat mopckas kanycTa
Canat Onusbe

Bbixog
roToBOro
ontopa, r

200
200
200
200
200
200

200

200
200
200

200

200

500
200

100

100
100
100
100
100

YTBepxaako
PyKoBOAUTENb

a obpasoBaHuUsA ropoga
laxTuHcka"YO KO

H.OHcoB®vY
I MceHTA6pa 2023r.

MakcumanbHas (npegenbHas) LeHa

yTBepXxaeHHaa OO, TeHre

80
80
120
150
150
150

240
80
70
80

100

100
240
140

200
220
150
150
200
280



/

Canat BuHerpert

Canat Kpab6oBbIit

Canat CBeKO/IbHbIl
KaLw

Kalwa Mono4yHas B acCCOpTUMEHTE
Kawa Mono4yHaa B aCCOPTUMEHTE
Kawa Mo/so4yHasa B aCCOPTUMEHTE

Kawa Mo0/si04Hasa B aCCOPTUMEHTE

MepBble 6nt0aa
Bopuy
Nlanwa no gomalHemy
PacconbHunk
CBEKONbHUK
Cyn ropoxoBblil C rpeHKaMu
Cyn pucoBblit
Cyn c 6060BbIMK (hacosib,
YyeyeBunuya)

Cyn ¢ MaKapOHHbIMWU U3AENNSMN

Btopble 6ntoaa
peuka oTBapHas
KanycTta TyweHHas
Kap TothenbHoe ntope
Kpyna nepnosas
MakapoHHbIe n3genna
Puc oTBapHoOM
PUC NpunyuweHHbIN
Fynaw m3 msca roBsaguHbl
Fynaw u3 maca nTuubl
Fony6ubl

XKapkoe no-gomawHemy(Kypuua)

KoTneTtbl U3 maca roBagnHbl
KoTnetbl N3 maca nTuubl

100
100
100

100

150

200

300

200
200
200
200
200
200

200

200

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100

250
280
150

110

170

220

330

250
200
200
200
200
200

250

200

120
120
200
90
100
100
100
500
320
200

240
340
280



KoTneTbl py6/ieHHbIE U3 MAca NTULbI 100

330
Kypbl oTBapHble 100 240
MaHTbI 100 220
OTbuBHas 100 370
1lepel, hapluMpoBaHHbIN 100 220
1ronu 100 200
Mnos 100 240
TehTenu * 100 240
Pblba 100 340
[MeyeHb TylleHHad 100 300
[foneHb B C/IOEHOM TecTe 200 280
OBolHoe pary 200 300
Bpusonb 100 250
CbIpHUKW CO CMeTaHoM 120 300

Bbineuka

Bynoyka ¢ BapeHHbIM CryLW,eHHbIM
M)C/)J'IOKOM i . 100 150
Bynouka ¢ Kopuuen 100 150
Bynouyka ¢ makom 100 150
bynoyka c noBuanom 100 150
bynouka c caxapom 100 130
bynouka c cbipom 100 200
Bynouyka ¢ NocbINKOWA 100 150
Bynouka c s6n10kamu 100 150
CoYHUK 100 150
BaTpylwKa c TBOpOrom 100 150
11MpoXKKM NYK C AiLOM 100 150
1MpOoXKK C KanycTow 100 150
1MpoXKK C KapTothenem 100 150
MUPOXKN ABOMHALIKM 100 200
NTanbAHCKaa BaTpyLUKa 100 250
TpeyronbHuK 100 250
KopXunku 100 160

Poranukm 100 160



